Протокол №1

проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 г.

Предмет: Химия.
 Дата: 17 октября 2019 г.

г.Козьмодемьянск

Повестка дня:

1. Утверждение результатов школьного этапа ВОШ  по химии.

2. Утверждение рейтинга школьного этапа ВОШ по химии.

Постановили:

1. Утвердить результаты школьного этапа ВОШ  по химии.

2. Утвердить рейтинг школьного этапа ВОШ  по химии.

	№
	ФИО участника
	Класс
	Сумма баллов
	%
	Рейтинг

	1.
	Матвеев Р. И.
	8
	39
	78,0%
	1-2

	2.
	Торопова А.И.
	8
	39
	78,0%
	1-2

	3.
	Маркова В.А.
	8
	13
	26,0%
	3

	4.
	Артемьев И.А.
	8
	10
	20,0%
	4

	5.
	Якимова Д.В.
	8
	9
	18,0%
	5-6

	6.
	Кадыков И.С.
	8
	9
	18,0%
	5-6

	7.
	Кропинова Е.М.
	8
	8
	16,0%
	7 -8

	8.
	Кутовой А. Р.
	8
	8
	16, 0 %
	7- 8

	9.
	Кольцов Е.В.
	8
	7
	14,0%
	9 - 10

	10.
	Солянкина П.В.
	8
	7
	14,0%
	9- 10

	11.
	Болодурина Е.М.
	8
	6
	12,0%
	11

	1.
	Михайлов И.А.
	9
	41
	82,0%
	1

	2.
	Казначеев А.И.
	9
	39
	78,0%
	2

	3.
	Макаров И.Э.
	9
	38
	76,0%
	3

	4.
	Кузнецова А.А.
	9
	37
	74,0%
	4-5

	5.
	Середкина А.М.
	9
	37
	74,0%
	4-5

	6.
	Лоскутов И.Д.
	9
	24
	48,0%
	6

	7.
	Муругова А.Р.
	9
	17
	34,0%
	7

	8
	Исаева А.Е.
	9
	15
	30,0%
	8

	9
	Немихин  И.А.
	9
	10
	20,0%
	9

	10
	Баженова М.А.
	9
	8
	16,0%
	10

	1
	Мурыгин М.Д.
	10
	19
	38,0%
	1

	2
	Кашин И.В.
	10
	17
	34,0%
	2

	3
	Григорьева А.а.
	10
	15
	30,0%
	3

	4
	Казанцева Т.С.
	10
	12
	24,0%
	4-5

	5
	Свинцова К.Д.
	10
	12
	24,0%
	4-5

	6
	Еропова А.С.
	10
	10
	20,0%
	6

	7
	Гаврилова Т.Н.
	10
	8
	16,0%
	7

	8
	Куртяков А.А.
	10
	7
	14,0%
	8-9

	9
	Миряков И.А.
	10
	7
	14,0%
	8-9

	1
	Киселевич Д.В.
	11
	41
	82,0%
	1

	2
	Канева А.А.
	11
	39
	78,0%
	2

	3
	Бойкова Е.Ю.
	11
	36
	72,0%
	3

	4
	Ванюкова А.Д.
	11
	30
	60,0%
	4

	5
	Рычёв К.В.
	11
	27
	54,0%
	5

	6
	Горбачевский А.М.
	11
	23
	46,0%
	6

	7
	Елисеева Ю.М.
	11
	16
	32,0%
	7

	8
	Масленников А.А.
	11
	15
	30,0%
	8

	9
	Зимина Ю.Ю.
	11
	14
	28,0%
	9

Председатель предметной комиссии:           ___________/Малежина А.В./
Члены комиссии:                                             ___________/Салонина В.Ю./